Директору МБОУ МО Плавский район

____________________________________

                                                                                     (название ОУ)

____________________________________

                                                                                     (ФИО родителя)

зарегистрированного (ой) по адресу: ___
____________________________________

____________________________________

телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в пришкольный лагерь дневного пребывания__________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, класс)

__________________________________________________________________
в период ______________смены,
и не взимать частичную оплату услуг по отдыху, т.к. мой ребенок проживает на территории, подвергшейся радиоактивному загрязнению, вследствие аварии на Чернобыльской АЭС (зона проживания с правом на отселение, зона проживания с льготным социально-экономическим статусом, согласно постановления Правительства РФ от 18.12.1997 № 1582 «Об утверждении перечня населенных пунктов, находящихся в границах зон радиоактивного загрязнения, вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС).
Я согласен  на ввод, хранение, обработку и передачу персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью решения вопроса оздоровления ребенка в пришкольном лагере. Согласие действует до 01.09.2014 г.

К заявлению прилагаю следующие документы*:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________
*- копия свидетельства о рождении ребенка (паспорт).

- справка с места жительства ребенка (у кого нет паспорта).
- копия чернобыльского удостоверения ребенка.
Дата:                                                                                   Подпись:
Директору МБОУ МО Плавский район

____________________________________

                                                                                     (название ОУ)

____________________________________

                                                                                     (ФИО родителя)

зарегистрированного (ой) по адресу: ___

____________________________________

____________________________________

телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в пришкольный лагерь дневного пребывания__________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, класс)

__________________________________________________________________

в период ______________смены,

и не взимать частичную оплату услуг по отдыху, т.к. мой ребенок проживает на территории, подвергшейся радиоактивному загрязнению, вследствие аварии на Чернобыльской АЭС (зона проживания с правом на отселение, зона проживания с льготным социально-экономическим статусом, согласно постановления Правительства РФ от 18.12.1997 № 1582 «Об утверждении перечня населенных пунктов, находящихся в границах зон радиоактивного загрязнения, вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС).

Я согласен  на ввод, хранение, обработку и передачу персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью решения вопроса оздоровления ребенка в пришкольном лагере. Согласие действует до 01.09.2014 г.

К заявлению прилагаю следующие документы*:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

*- копия свидетельства о рождении ребенка (паспорт).

- справка с места жительства ребенка (у кого нет паспорта).

- копия чернобыльского удостоверения ребенка.

Дата:                                                                                   Подпись: